[bookmark: _GoBack]青田县砂石料有限公司关于公开征集货物运输管理服务供应商入库公告
各相关公司企业：
因本公司业务需求，现面向社会公开征集货物运输管理服务供应商入库，现在将有关事项公告如下：
一、报名须知
1.申请入库单位需提供无违法违规信用记录承诺书，同步提供信用中国网站（http://www.creditchina.gov.cn）信用信息报告和中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）的信用查询记录的网页截图（无法查询的提供无违法违规信用记录承诺书即可）；对列入失信被执行人名单、重大税违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的供应商，将被拒绝参与报名；
2.供应商入库至少征集3家（含）以上视为建库成功，若供应商入库不足3家视为建库失败。
二、供应商信息登记表格式附后。
三、供应商入库条件
1.资格申明函；
2.具有独立承担民事责任的能力；
3.合格有效的营业执照副本复印件；
4.合格有效的道路运输经营许可证副本复印件；
5.税务登记证及基本账户信息；
6.供应商须指定与我公司进行业务往来的主要联系人员。若为法定代表人，需提供法定代表人身份证复印件；若为被授权的委托代理人，须提供法人代表授权书原件和被授权人身份证复印件；
三、承诺书
1、廉洁合作承诺书；
2、供应商主要成员及直系亲属未在青田县砂石料有限公司从业的相关承诺书；
3、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明函。
四、材料提供注意事项
1、以上提供的资料打印件、复印件及图片须加盖公章，承诺书、声明书需签字并加盖公章。所有复印件、打印件必须字迹清晰、图案完整清楚。
2、申请资料装订成册，一式一份，封面写明：青田县砂石料有限公司货物运输管理服务供应商入库申请资料、申请单位、申请日期等。要求申请资料于2025年9月28日17：00时前直接送达青田县砂石料有限公司（地址：浙江省丽水市青田县石郭工业园区15幢5楼），联系人：廖彩凤联系电话：15990899382。
3、申请资料需提供与纸质版内容完全一致的PDF扫描件。